
甲  社  協  第  ８０  号 

令和 7 年（2025 年）6 月 15 日 

  区・自治会長 様 

社会福祉法人甲賀市社会福祉協議会 

会  長    林   善  彦 

 

令和 7 年度「甲賀市社会福祉協議会会費」の協力について（お願い） 

 
梅雨の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会は「ご近所福祉のまちづくり」を目指して、区･自治会･住民のみなさまと一

体となって地域福祉活動を推進することを社会福祉法によって定められた福祉団体です。

その目的を達成するためには、住民のみなさまのご支援とご協力が欠かせません。こうし

た本会の趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、何かとお忙しいところ誠に恐縮ではございますが、同封いたしました「甲

賀市社会福祉協議会 社協会費納入のお願い」と「社協会費納入控」を、貴区・自治会の

みなさまに配布のうえ、社協会費のとりまとめについてご協力を賜わりますようお願い申

し上げます。 

なお、会費納入控および領収書兼会員証（複写）は､世帯分をお届けしておりますが、

決して強制するものではございません。趣旨をご理解の上、ご協力のほどよろしくお願い

いたします。 

また、本会費のとりまとめ期間は、おおむね 12 月 26 日（金）までとさせていただき

ますので何とぞよろしくお願い申し上げます。 

記 

一般会費の額  ７００円（一世帯あたり年額） 

【口座振込の場合】 

可能な限り金融機関での振り込みにご協力くださいますようお願いいたします。 

 

・滋賀銀行水口支店（振込用紙有）(普通)  796528 甲賀市社協会費会計
コウカシシャキョウカイヒカイケイ

  

・甲賀農業協同組合本所     (普通)   58169 甲賀市社協会費会計
コウカシシャキョウカイヒカイケイ

  

※滋賀銀行への振込みの場合は振込用紙を同封しております。 

甲賀農業協同組合の振込用紙はありません。 

※どちらの場合でも、振込手数料は差引いてお振込みいただいて結構です。 

振込手数料も含めて会費額として受付いたします。 

 

【現金での収納の場合】 

納入控と合わせて○○地域福祉活動センターにお届けくださいますようお願い申し上

げます。また、お電話をいただければ職員が受取りに伺います。 

 

◆ お問い合わせ先 ◆ 

社会福祉法人甲賀市社会福祉協議会 ○○地域福祉活動センター 

〒528-0005 甲賀市水口町水口 5609 番地（水口社会福祉センター内） 

TEL:0748-76-3287 ／ FAX:0748-63-2021 







振込依頼書の記入方法について（お願い） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ お振込人のおなまえ欄には、町名・区名・組名等のご記入をお願いいたします。 

例） 水口 ○○区 ○○町     土山 ○○区 ○○組        甲賀 ○○区    

   甲南 ○○自治会       信楽 ○○区 ○○町内会 

 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 


